13. An archivium cujusque ex dictis

monasteriis retineri debeat intra claustra, seu potius extra, id est in collocatorio monialium?

14. An omnes libri nuncupati magistrales retineri debeant in archivio, et de trimestri in trimestrem tradi ministris pro reportandis partitis introitus et exitus, in casu, etc.

Sac. cong. Concil. die 28 Septembr. 1734, respondit: « Ad 1, *affirmative* quoad primam partem, *negative* ad secundam. Ad 2, 3 et 4, *affirmative*. Ad 5, *negative*. Ad 6, electionem spectare ad priorissam, et moniales, cum interventu superioris regularis; ad archiepiscopum vero spectare expeditionem litterarum patentium juxta solitum. Ad 7, *affirmative* ad primam partem, *negative* ad secundam. Ad 8, *affirmative* quoad primam partem, quoad secundam servetur Bulla *Inscrutabilis*. Ad 9, *negative*. Ad 10, *affirmative*. Ad 11 et 14, *affirmative*. Ad 12 et 13, *affirmative* ad primam partem, *negative* ad secundam. »

OMOLUCEN. jurisdictionis, in qua ad seq. dub.

1. An parochi regulares, cujuscunque ordinis illi sint, et præsertim Præmonstratenses, Cistercienses et Benedictini, exercentes curam animarum personarum sæcularium et non commensalium in parochiis in diocesi Omolucensi, licet illæ monasteriis exemptis sint unitæ et annexæ, sive sint de jurepatronatus, etiamsi cura animarum residere dicatur in abbatibus, visitationem episcopi subire teneantur in iis quæ pertinent ad curam animarum, sive episcopus visitet per se, sive per alium, non obstantibus privilegiis dictorum monasteriorum? et quatenus affirmative?

2. An dicti procuratorem solvere teneantur? Vocati ad synodum accedere sint cogendi? Festa diocesis populo annuntiare, et celebrare? Pariter chrisma, et olea Ss. ab episcopo diocesano accipere teneantur?

3. An parochi regulares, etiamsi sint abbates, possint a superioribus regularibus ad curam animarum destinari, illamque exercere sine approbatione episcopi?

4. An regulares dari in coadjutores dictorum parochorum possint a superioribus regularibus sine expressa licentia episcopi, sive potius sit in potestate episcopi in approbatione confessariorum regularium limitare eorumdem facultates, non solum quoad tempus sed etiam quoad personas et loca in quibus debent confessiones audire?

5. An liceat sive abbatibus, sive parochis regularibus, præsertim Cisterciensibus, pro libitu et sine licentia episcopi pro parochiis modo unam, modo alteram ecclesiam, sive capellam, in qua sacramenta a parochis administrantur fidelibus diocesis Omolucensis, constituere?